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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.\5T]prot. Himarg, mé 30.0.3.2022

VENDIM

Nr. /9  daté, 30 .03 2022

PER MIRATIMIN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERIUDHEN 1- 28 SHKURT 2022,

NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6% I BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i
ndryshuar, nenit 21, & ligjit nr. 9355, daté 10.03.2005 “Pér ndihmeén dhe shérbimet shogérore™ té
ndryshuar, pikés 6, kreu II t& vendimit nr. 955, daté 12.12.2012, t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér
pércaktimin e kritereve, té procedurave, dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit té ndihmés
ekonomike”, t& ndryshuar, udhézimit nr. 5, daté 17.02.1017 “Mbi pérdorimin e fondit té kushtézuar

pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6 %,

Késhilli Bashkiak ne mbledhjen e tij té datés 30 Mars 2022 pasi shqyrtoi dokumentac

ionin e

paraqitur nga Drejtoria e Integrimit dhe Zhvillimit Ekonomik e Social pér numrin e

familjeve pérfituese nga bllok — ndihma ekonomike 6% vendosi té pérfitojné né
familje me njé fond prej 7.460 leké dhe konkretisht:

-PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE HIMARE

total 3

Pérfitojné nga fondi i kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike 6% pér muajin shkurt 2022 ng

Himarg 0 familje me njé fond 0 leke.

- PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LUKOVE
Pérfitojné nga fondi i kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike 6% pér muajin shkurt 20
3 familje me njé fond 7.460 leké, si mé poshté :
1- Simon Jorgo Kanani
2- Aleksandra Kristo Koka
3- Dashuri Zaim Braushi
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22 né




- PER BANORKET E NJESISE ADMINISTRATIVE HORE-VRANISHT

Pérfitojné nga fondi i kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike 6% pér muajin shkurt 2022
n€ 0 familje me njé fond 0 leké.
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